
2020年4月28日
各　位

上場会社名 ジェコー株式会社
代表者名 代表取締役社長 杉浦 さとし
（コード番号　 7768）
問合せ先責任者 常務取締役経営管理部長 葛巻 貞行
（TEL　 048-556-7111）

2020年3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

　当社は、2020年５月15日に予定していた2020年３月期連結決算の発表を延期することといたしましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発表延期の理由
　新型コロナウイルス感染症の影響により、フィリピンにある海外連結子会社の決算・監査手続きに遅れが
生じており、当初の予定どおりに連結決算を確定することは困難であると判断し、発表を延期させていただ
きます。

２．今後の見通し

　延期後の決算発表日は未定でありますが、確定次第速やかに公表いたします。

　なお、当社が2020年２月７日に公表しました2020年３月期の連結業績予想は、新型コロナウイルス感染症

の影響を想定しておりません。現在精査中であり、直近の予想値と重要な差異が見込まれる場合には、速や

かに公表いたします。

　株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上


